
呼吸器内科/呼吸器外科

レジメン名 レジメン番号 薬剤 1日量 投与日 1クール

ゲムシタビン 1g/㎡ day1,8

カルボプラチン AUC5 day8

ドセタキセル単剤療法 3002 ドセタキセル 60mg/㎡ day1 28日

エトポシド 100mg/㎡ day1,2,3

カルボプラチン AUC5 day1

パクリタキセル 180㎎/㎡ day1

カルボプラチン AUC5 day1

パクリタキセル 70㎎/㎡ day1,8,15

カルボプラチン AUC5 day1

カルボプラチン AUC5 day1

イリノテカン 60mg/㎡ day1,8,15

カルセド単剤 3010 アムルビシン 45mg/㎡ day1,2,3 21-28日

ビノレルビン単剤（Day1,8） 3011 ビノレルビン 25mg/㎡ day1,8 21-28日

ビノレルビン単剤（Day1,8,15） 3012 ビノレルビン 25mg/㎡ day1,8,15 28日

ビノレルビン 25mg/㎡ day1,8

ゲムシタビン 1g/㎡ day1,8

カルボプラチン AUC5 day1

ビノレルビン 25mg/㎡ day1,8

ゲムシタビン単剤 3015 ゲムシタビン 1g/㎡ day1,8 21-28日

ハイカムチン単剤 3016 ノギテカン 1.0㎎/㎡ day1-5 21-28日

ペメトレキセド単剤 3018 ペメトレキセド 500mg/㎡ day1 21日

カルボプラチン AUC5 day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

カルボプラチン AUC5 day1

パクリタキセル 180㎎/㎡ day1

ベバシズマブ 15mg/kg day1

カルボプラチン AUC5 day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

ベバシズマブ 15mg/kg day1

ベバシズマブ単剤療法 3022 ベバシズマブ 15mg/kg day1 21日

カルボプラチン AUC5 day1

21-28日

21-28日

3013

3014

21日

カルボプラチン(day8投与)+ゲムシタビ

ン

3001 28日

カルボプラチン＋エトポシド 3003 28日

カルボプラチン+イリノテカン

21-28日カルボプラチン＋パクリタキセル

（Monthly）

3004

カルボプラチン＋パクリタキセル

（Weekly）

3008 28日

3009 28日

3019

ビノレルビン＋ゲムシタビン

 カルボプラチン+ビノレルビン

カルボプラチン＋ペメトレキセド

21日3020

3023

3021

 カルボプラチン＋パクリタキセル

（Monthly）＋ベバシズマブ

カルボプラチン+ペメトレキセド＋ベバ

シズマブ

カルボプラチン＋S-1

21日

21日



テガフール・ギメラシル・オテラシル 80mg/㎡ day1-14

シスプラチン 80mg/㎡ day1

ビノレルビン 25mg/㎡ day1,8

シスプラチン 60mg/㎡ day1

イリノテカン 60mg/㎡ day1,8,15

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

ベバシズマブ 15mg/kg day1

カルボプラチン AUC5 day1

パクリタキセル（アルブミン懸濁型） 100㎎/㎡ day1,8,15

アブラキサン（Weekly） 3034 パクリタキセル（アルブミン懸濁型） 100㎎/㎡ day1,8,15 28日

エンドキサンパルス 3035 シクロホスファミド 500mg/㎡ day1 28日

ベバシズマブ 15mg/kg day1

エルロチニブ 150mg day1-21

 オプジーボ 3038 ニボルマブ 240mg day1 14日

テガフール・ギメラシル・オテラシル
1.25㎡未満:80mg,1.25～1.49㎡:100mg,1.5㎡以

上:120mg
day1-14

ベバシズマブ 15mg/kg day1

ドセタキセル 60mg/㎡ day1

ベバシズマブ 15mg/kg day1

ドセタキセル 60mg/㎡ day1

ラムシルマブ 10mg/㎏ day1

キイトルーダ 3046 ペムブロリズマブ 200mg day1 21日

カルボプラチン AUC5 day1

パクリタキセル（アルブミン懸濁型） 100㎎/㎡ day1,8

ベバシズマブ 15mg/kg day1

パクリタキセル（アルブミン懸濁型） 100㎎/㎡ day1,8

ベバシズマブ 15mg/kg day1

アファチニブ 30mg day1-7

パクリタキセル 80mg/㎡ day1

ゲフィチニブ 250mg day1-21

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

カルボプラチン AUC5 day1

パクリタキセル 90㎎/㎡ day1,8

ベバシズマブ 15mg/kg day1

７日

21日

21日

3036

3039

3040

3042

3047

3048

3049

3050

3053

3025

3027

3028

3033

シスプラチン+ビノレルビン

シスプラチン+イリノテカン

ペメトレキセド＋ベバシズマブ

 S‐1＋ベバシズマブ

ドセタキセル+ベバシズマブ

ドセタキセル+サイラムザ

アブラキサン＋ベバシズマブ

 アファチニブ+パクリタキセル併用療

法

イレッサ＋ペメトレキセド併用療法

カルボプラチン＋パクリタキセル

（weekly）＋ベバシズマブ

21日

28日

21日

21日

21日

21日

21日

21日

21日

21日

カルボプラチン＋アブラキサン

ベバシズマブ＋タルセバ

カルボプラチン＋アブラキサン＋ベバ

シズマブ



シスプラチン 80mg/㎡ day1

ビノレルビン 25mg/㎡ day1,8

ベバシズマブ 15mg/kg day1

 テセントリク 3055 アテゾリズマブ 1200mg day1 21日

ペムブロリズマブ 200mg day1

カルボプラチン AUC5 day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

ペムブロリズマブ 200mg day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

ペムブロリズマブ 200mg day1

カルボプラチン AUC6 day1

パクリタキセル 200㎎/㎡ day1

ペムブロリズマブ 200mg day1

カルボプラチン AUC6 day1

パクリタキセル（アルブミン懸濁型） 100㎎/㎡ day1,8,15

アテゾリズマブ 1200mg day1

カルボプラチン AUC6 day1

パクリタキセル 200㎎/㎡ day1

ベバシズマブ 15mg/kg day1

カルボプラチン AUC5 day1

パクリタキセル 90㎎/㎡ day1,8

ベバシズマブ 15mg/kg day1

カルボプラチン AUC5 day1

パクリタキセル 80㎎/㎡ day1,8,15

ベバシズマブ 15mg/kg day1

ゲフィチニブ 250mg day1-21

ベバシズマブ 15mg/kg day1

アファチニブ 30mg day1-21

ベバシズマブ 15mg/kg day1

カルボプラチン AUC5 day1

エトポシド 100mg/㎡ day1-3

アテゾリズマブ 1200mg day1

カルボプラチン AUC5 day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

3054 21日

3065

3066

3067

3058

3059

3060

3061

3062

3068

シスプラチン+ビノレルビン+ベバシズ

マブ

キイトルーダ＋カルボプラチン+ペメト

レキセド

 キイトルーダ＋ペメトレキセド

キイトルーダ＋カルボプラチン＋パク

リタキセル

キイトルーダ＋カルボプラチン＋アブ

ラキサン（Weekly）

テセントリク＋カルボプラチン＋パク

リタキセル＋ベバシズマブ

 カルボプラチン+ペメトレキセド+イ

レッサ

カルボプラチン＋パクリタキセル

（Weekly）＋ベバシズマブ 3週ごと

カルボプラチン＋パクリタキセル

（Weekly）＋ベバシズマブ ４週ごと

イレッサ＋ベバシズマブ

ジオトリフ＋ベバシズマブ

カルボプラチン＋エトポシド＋テセン

トリク

21日

21日

21日

3063

3064

21日

21日

21日

21日

28日

21日

21日

21日



ゲフィチニブ 250mg day1-21

アテゾリズマブ 1200mg day1

カルボプラチン AUC6 day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

アテゾリズマブ 1200mg day1

カルボプラチン AUC6 day1

パクリタキセル（アルブミン懸濁型） 100㎎/㎡ day1,8,15

 ポートラーザ 3072 ネシツムマブ 800mg day1,8 21日

カルボプラチン AUC5 day1

ゲムシタビン 1g/㎡ day1,8

ネシツムマブ 800mg day1,8

 イリノテカン 125mg/㎡ day1,8

ベバシズマブ 7.5mg/kg day1

キイトルーダ(6週毎) 3076 ペムブロリズマブ 400mg day1 42日

デュルバルマブ 1500mg day1

カルボプラチン AUC5-6 day1

エトポシド 80-100mg/㎡ day1-3

イミフィンジ維持療法 3079 デュルバルマブ 1500mg day1 28日

オプジーボ(4週毎) 3080 ニボルマブ 480mg day1 28日

ニボルマブ 360mg day1,22

イピリムマブ 1mg/kg day1

パクリタキセル 200㎎/㎡ day1,22

カルボプラチン AUC6 day1,22

ニボルマブ 360mg day1,22

イピリムマブ 1mg/kg day1

カルボプラチン AUC5-6 day1,22

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1,22

ニボルマブ 240mg day1,15,29

イピリムマブ 1mg/kg day1

ニボルマブ 360mg day1,22

イピリムマブ 1mg/kg day1

ニボルマブ 360mg day1

カルボプラチン AUC5 day1

ゲムシタビン 1000mg/㎡ day1,8

3078

3081

3087

3083

3084

3085

3069

3071

イミフィンジ+カルボプラチン＋エトポ

シド

オプジーボ+ヤーボイ+パクリタキセル

+カルボプラチン

オプジーボ+ヤーボイ+カルボプラチン

+ペメトレキセド

オプジーボ（2週ごと）+ヤーボイ

オプジーボ（3週ごと）+ヤーボイ

3074

3075

テセントリク＋カルボプラチン+ペメト

レキセド

テセントリク＋カルボプラチン＋アブ

ラキサン（Weekly）

カルボプラチン+ゲムシタビン＋ポート

ラーザ

 イリノテカン+ベバシズマブ

オプジーボ＋カルボプラチン＋ゲムシ

タビン

21日

21日

21日

21日

42日

42日

42日

42日

21日

21日



ニボルマブ 360mg day1

カルボプラチン AUC 5-6 day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

ニボルマブ 360mg day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

オプジーボ維持療法 3091 ニボルマブ 360mg day1 21日

エルロチニブ 100mg day1-14

ラムシルマブ 10mg/kg day1

ゲフィチニブ 250mg day1-14

ラムシルマブ 10mg/kg day1

ベバシズマブ 15mg/kg day1

アテゾリズマブ 1200mg day1

イリノテカン単剤療法 3097 イリノテカン 100mg/㎡ day1,8,15 28日

カルボプラチン AUC6 day1

パクリタキセル 200㎎/㎡ day1

ベバシズマブ 15mg/kg day1

ニボルマブ 360mg day1

ニボルマブ 360mg day1

ベバシズマブ 15mg/kg day1

 リツキシマブ 3100  リツキシマブ 375mg/㎡ day1 7日

 エンハーツ 3101 トラスツズマブ デルクステカン 5.4mg/kg day1 21日

トレメリムマブ 75mg day1

デュルバルマブ 1500mg day1

カルボプラチン AUC5 day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

トレメリムマブ 75mg day1

デュルバルマブ 1500ｍｇ day1

シスプラチン 75mg/㎡ day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

デュルバルマブ 1500mg day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

トレメリムマブ 75mg day1

デュルバルマブ 1500mg day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

3094

3089

3090

3092

3093

3104

3105

3098

3099

3102

3103

イジュド＋イミフィンジ＋ペメトレキ

セド（5コース目）

イジュド＋イミフィンジ＋ペメトレキ

セド（6コース目）

ベバシズマブ＋テセントリク維持療法

オプジーボ+カルボプラチン+ペメトレ

キセド

オプジーボ+ペメトレキセド

 タルセバ＋サイラムザ

イレッサ＋サイラムザ

カルボプラチン＋パクリタキセル＋ベ

バシズマブ+オプジーボ

オプジーボ＋ベバシズマブ

イジュド＋イミフィンジ＋カルボプラ

チン＋ペメトレキセド

イジュド＋イミフィンジ＋シスプラチ

ン＋ペメトレキセド

28日

21日

21日

14日

14日

28日

21日

21日

21日

21日

21日



デュルバルマブ 1500mg day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

トレメリムマブ 75mg day1

デュルバルマブ 1500mg day1

カルボプラチン AUC5 day1

パクリタキセル（アルブミン懸濁型） 100㎎/㎡ day1,8,15

イジュド＋イミフィンジ維持療法（5

コース目）

3108
デュルバルマブ 1500mg day1

28日

トレメリムマブ 75mg day1

デュルバルマブ 1500mg day1

カルボプラチン AUC5 day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

オシメルチニブ 80mg day1-21

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

オシメルチニブ 80mg day1-21

カルボプラチン AUC5 day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

アミバンタマブ
day1: 350mg   day2 : 1050mg

day8,15:1400mg
day1,2,8,15

カルボプラチン AUC5 day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

アミバンタマブ 1400mg day1

カルボプラチン AUC5 day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

アミバンタマブ 1750mg day1

アミバンタマブ 1750mg day1

ペメトレキセド 500mg/㎡ day1

イミフィンジ療法 3118 デュルバルマブ 1500mg day1 28日

ラゼルチニブ 240mg day1-28

アミバンタマブ
day1: 350mg   day2 : 700mg

day8,15,22:1050mg
day1,2,8,15,22

ラゼルチニブ 240mg day1-14

アミバンタマブ 1050mg day1

イムデトラ（1コース目） 3121 タルラタマブ day1:1mg  day8,15:10mg day1,8,15 28日

3115

3106

3107

3116

3117

3119

ペメトレキセド+タグリッソ

カルボプラチン+ペメトレキセド+ライ

ブリバンド 1コース目

カルボプラチン+ペメトレキセド+ライ

ブリバンド 2コース目

イミフィンジ＋ペメトレキセド維持療

法（7サイクル目以降）

イジュド＋イミフィンジ＋カルボプラ

チン＋アブラキサン

3114

3120

3109

3111

3112

カルボプラチン+ペメトレキセド+ライ

ブリバンド 3.4コース目

カルボプラチン+ペメトレキセド+ライ

ブリバンド 5コース目以降

ラズクルーズ＋ライブリバント(1コー

ス目)

ラズクルーズ＋ライブリバント(2コー

ス目以降)

 イジュド＋イミフィンジ維持療法（6

コース目）

カルボプラチン+ペメトレキセド+タグ

リッソ

21日

21日

21日

21日

28日

14日

28日

21日

28日

21日

21日



イムデトラ（2コース目以降） 3122 タルラタマブ 10mg day1,15 28日


